
                                                             Zarządzenie Nr 354/23 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

                                                             z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

 

W sprawie : wzoru wniosku o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

i słuchaczy zamieszkałych na terenie Gminy Brudzeń Duży. 

 

Na podstawie art. 90 n ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 poz.2230) 

i § 5 ust. 4 załącznika do uchwały  Nr XXII/161 z dnia 28 kwietnia 2005 r Rady Gminy 

 w Brudzeniu Dużym w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie Gminy Brudzeń Duży, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Ustalam wzór wniosku o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym: stypendium 

szkolnego i zasiłku szkolnego, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 208/21 Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie 

wzoru wniosku o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy 

kolegiów zamieszkałych na terenie Gminy Brudzeń Duży. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


